Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 025/2023/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANA - SETASC E A EMPRESA SORRISO
PRIME LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Desinsetização, Dedetização,
Descupinização e Desratização com fornecimento de mão de obra qualificada, equipamentos, ferramentas e todos os
materiais necessários para a execução dos serviços, a serem executados nos prédios e instalações para atender a
Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania- SETASC e suas unidades descentralizadas

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO SETASC-PRO-2023/01859, que deriva da ADESÃO PARTÍCIPE A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 003/2022/SEPLAG, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO nº 022/2022/SEPLAG

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir de 20/04/2023 a
19/04/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 22101; Elemento da Despesa: 3.3.90.39; Projeto/Atividade (Ação):
2005; Programa: 036; Fonte: 1.500.0000.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado, pela Contratante:  FISCAL: Isabella Rangel Coutinho Alves,
MATRÍCULA: 232836. SUPLENTE: Michele Nunes Amaral, MATRÍCULA: 211592.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 48.532,31 (quarenta e oito mil
e quinhentos e trinta e dois reais e trinta e um centavos).

ASSINAM:

GRASIELLE PAES DA SILVA BUGALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

LUIZ CARLOS CHAGAS RODRIGUES

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e2bb11b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:07:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial